
Pos
1
2
3
4

No.
77
76
78
75

Name
Filip Kapsdorfer
Matej Hojnoš
Tibor Parkanský
Viktor Petrašek

Ročník
1995
1995

1994

1995

Klub
SVK
SVK
SVK
SVK

Team
TJ TATRAN SNV
TJ TATRAN SNV
Obal servis KE
TJ TATRAN SNV

Kategória
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci
Dorastenci

Kolá
2
2
2
2

Čas
6:41.139
6:42.816
6:46.571
7:29.709

Rozdiel
1.677
5.432
48.570

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
1.677

Avg. Speed
17,949

Best Lap Tm
3:12.937

Best Spd
18,659

Best Lap by
77 - Filip Kapsdorfer

Tlač: 12.10.2011 22:52:14

Časomiera: www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov:
Hlavný rozhodca:
Organizátor:

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

6.ročník Behu ulicami Obce Smižany-VO
Dorast
Dorastenci
Pretek (2 Kolá) started at 16:11:23

Velký okroh 1,000 Km
12.10.2011 16:10

6.ročník Behu obcou Smižany
12.10.2011


